
UCHWAŁA NR II/8/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 1 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności  

                         z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych  

(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) 

 

RADA GMINY  GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania wobec Wójta Gminy             

czynności z zakresu prawa pracy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.  

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust 1 nie obejmuje prawa do ustalenia lub zmiany 

wynagrodzenia Wójta, jak również jego składników, ani przyznawania innych świadczeń 

pieniężnych ze stosunku pracy, w tym zwrotu kosztów za korzystanie z prywatnego 

samochodu dla celów służbowych. 

3. Zakaz ustalony w ust. 2 nie dotyczy świadczeń należnych bezpośrednio z mocy prawa, 

których przyznanie ma charakter wyłączenie deklaratoryjny lub dokumentujący, jak  

w szczególności dodatkowe wynagrodzenia roczne tzw. trzynastki, nagrody jubileuszowe, 

odprawy, świadczenia socjalne itp. 

 

§ 2 

1. Do czynności, o których mowa, w § 1 ust. 1, należą w szczególności: 

 1) zlecenie Wójtowi podróży służbowych oraz ich sprawdzenie pod względem     

       merytorycznym, 

 2)   udzielenie urlopu wypoczynkowego i odwołanie z tego urlopu, 

  3)   udzielenie urlopów bezpłatnych, 

  4) udzielenie innych urlopów przewidzianych prawem (szkoleniowych, dla  

              poratowania zdrowia itp.), 

  5)   nakładanie kar porządkowych. 

2. Udzielenie urlopu trwającego dłużej niż miesiąc wymaga zasięgnięcia opinii Rady Gminy. 

3. Nałożenie kary porządkowej następuje po zasięgnięciu opinii Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

O ważniejszych czynnościach Przewodniczący informuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

  

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr II/9/2002 z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie: upoważnienia 

Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta. 

 

§ 5 

Uchwałę ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


